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Mazkur xalqaro anjuman materiallarida mintaqada iqtisodiy o‘sishni 

ta’minlash uchun zarur bo‘lgan ustuvor yo‘nalishlar tahlil qilingan. Qator 

zamonaviy iqtisodiy muammolar, shu jumladan, barqaror rivojlanish, yangi 

texnologiyalarni joriy etish, ekologik barqarorlik va ijtimoiy taraqqiyot masalalari 

muhokama etilgan. Anjumanda turli mamlakatlardan olimlar, iqtisodchilar va 

mutaxassislar o‘z tadqiqotlari va tajribalari bilan o‘rtoqlashib, iqtisodiy o‘sishni 

rag'batlantirish uchun strategiyalar, innovatsiyalar va investitsion imkoniyatlarni 

ko‘rib chiqqanlar. Shuningdek, ushbu materiallar mintaqaviy hamkorlikni 

kuchaytirish va iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashda yangi yondashuvlar, 

metodologiyalar va eng yaxshi amaliyotlar haqida ma’lumotlar taqdim etadi. 

O‘tkazilgan tadqiqotlar natijalari, ayniqsa, iqtisodiy o‘sish sur’atlarini oshirish, ish 

o‘rinlarini yaratish va barqaror taraqqiyotga erishish uchun muhim yo‘nalishlarni 

belgilab beradi. Shular orqali anjuman materiallari mintaqada barqaror iqtisodiy 

o‘sish uchun istiqbolli yechimlarni ishlab chiqishda foydali bo‘lishi kutilmoqda.
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etgan. 

Mehmonxona xizmatlari turizm industriyasining transport, ekskursiya 

xizmatlari, ko’ngilochar va gastronomik turizm kabi boshqa jihatlari bilan 

chambarchas bog’liq[5]. Mehmonxonalar ko’pincha sayyohlik agentliklari va 

transport kompaniyalari bilan hamkorlik qiladi, turistlarga turar joy, transferlar va 

ekskursiyalarni o’z ichiga olgan keng qamrovli paketlarni taklif qiladi.  Bunday 

o’zaro ta’sir sayohat logistikasini yaxshilaydi va turistik mahsulotni iste’molchi 

uchun qulayroq va qulayroq qiladi. 

Xulosa. Mehmonxona xizmatlari turizmni rivojlantirish, turistlarning 

qulayligi va xavfsizligini ta’minlash, ularning to’g’ri dam olishi va mehnat qilishi 

uchun sharoit yaratishda muhim o’rin tutadi.  Kuchli raqobat va mijozlarning 

talablari ortib borayotgan sharoitda mehmonxonalar doimiy ravishda xizmat 

ko’rsatish sifatini yaxshilashga, innovatsiyalarni joriy etishga va mehmonlarning 

shaxsiy ehtiyojlariga e’tibor qaratishga majbur.  Shu bilan birga, mehmonxonalar 

mintaqaviy rivojlanishga, mahalliy hamjamiyatlarni qo’llab-quvvatlashga va 

turizmning barqaror rivojlanishiga ko’maklashishga katta ta’sir ko’rsatadi. 
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BUXORO VILOYATIDAGI IQTISODIY MUAMMOLARI VA ULARNI 

HAL ETISHDA XORIJIY TAJRIBAGA ASOSLANISH 
 

Axmatova Mohigul Ergash qizi 

Buxoro davlat universiteti Turizm va  

mehmonxona  xo’jaligi kafedra dotsenti 
 

Buxoro shahri O‘zbekistonning tarixiy shaharlaridan biri bo‘libgina qolmay 

balki zamonaviy shahar sifatida iqtisodiy jihatdan ham muhim o‘rinda turadi. 

Istiqlol yillarida mamlakatimizda shu jumladan qadimiy Buxoroda ham ildam ijobiy 

o‘zgarishlar ro‘y berdi[1]. Buxoro viloyatining iqtisodiyoti qishloq xo‘jaligi, sanoat, 

xizmatlar va turizm sohalariga tayanadi. Ammo, viloyatning iqtisodiy rivojlanishida 

bir qator zamonaviy muammolar mavjud. Buxoro viloyatining iqtisodiyoti asosan 

qishloq xo‘jaligi, xususan, paxta va g‘alla ishlab chiqarishiga tayanadi. Biroq, ushbu 

sohada resurslardan noto‘g‘ri foydalanish muammosi mavjud. Paxtachilik va g‘alla 

ishlab chiqarish uchun yer resurslarining haddan tashqari ishlatilishi, tuproq 

unumdorligini pasaytirishi va ekologik salbiy oqibatlarga olib kelishi mumkin. 

Buxoro viloyatida ekologik jihatdan barqaror qishloq xo‘jaligi tizimlarini joriy etish 
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zarur. Qishloq xo‘jaligi resurslarini samarali boshqarish va zamonaviy 

texnologiyalarni joriy etish orqali bu muammolarni bartaraf etish mumkin[2]. 

Buxoro viloyatining sanoati asosan paxta tolasini qayta ishlash, neft-gaz sanoati va 

bir nechta yengil sanoat tarmoqlariga tayanadi. Biroq, yangi sanoat tarmoqlari va 

innovatsion texnologiyalarni rivojlantirishda sustlik mavjud. Sanoatning 

diversifikatsiyalash jarayoni to‘xtab qolgan va yuqori qo‘shilgan qiymatli 

mahsulotlar ishlab chiqarishning yetarlicha rivojlanmasligi viloyat iqtisodiyoti 

uchun jiddiy tahdid solmoqda. Shuningdek, viloyatning sanoat infratuzilmasi 

zamon talablariga javob bermayapti. Buxoro viloyatining iqtisodiy o‘sishiga xizmat 

qiladigan yangi sanoat tarmoqlarini rivojlantirish zarur[3].  

Buxoro viloyatida investitsiyalarning yetarli emasligi iqtisodiy o‘sishni 

cheklovchi omildir. Investitsiyalarning pastligi va mahalliy biznesning 

rivojlanishiga to‘sqinlik qiluvchi muammolar mavjud. Xususan, viloyatda biznes 

uchun qulay muhit yaratish va xalqaro investorlarga ishonchli sharoitlar taqdim 

etish lozim. Investitsiyalarni jalb qilish uchun viloyatning iqtisodiy sharoitlari, 

infratuzilmasi va xalqaro hamkorlikni mustahkamlash zarur. Shu bilan birga, 

innovatsion va ekologik toza ishlab chiqarish tarmoqlarini rivojlantirish uchun 

investitsiyalarni yo‘naltirish kerak[4]. Buxoro viloyatida transport va infratuzilma 

tizimi hali ham rivojlanmagan. Shaharlararo va qishloqlararo yo‘llar, aeroportlar va 

temir yo‘l infratuzilmasi islohni talab qiladi. Transport tizimining rivojlanmasligi 

turizmni rivojlantirishga salbiy ta'sir qiladi. Viloyatdagi turistik joylarga oson yetib 

borish uchun transport tizimini yaxshilash zarur. Infratuzilma rivojlantirilsa, nafaqat 

turizm, balki sanoat va qishloq xo‘jaligi sohalariga ham foydali bo‘ladi [5]. 
Ekologik masalalar buxoro viloyatida muhim muammo bo‘lib, paxtachilik va 

sanoat faoliyatining atrof-muhitga salbiy ta’siri mavjud. Suv resurslarining 
isrofgarchiligi, pestitsidlar va o‘g‘itlar ishlatilishi va tuproqning yomonlashuvi 
ekologik holatni yomonlashtiradi. Buxoro viloyatining iqtisodiy salohiyatidan to‘liq 
foydalanish uchun ekologik toza texnologiyalarni joriy etish va qishloq xo‘jaligi 
faoliyatini barqarorlashtirish zarur. 

Yuqorida keltirilgan muammolarni hal etishning bir qancha yechimlari 
mavjud bo‘lib, quyidagilar shular jumlasidandir: 

Niderlandiyada qishloq xo‘jaligi va suv resurslaridan foydalanish tajribasini 
ko‘rib chiqadigan bo‘lsak, bu davlat qishloq xo‘jaligida resurslardan samarali 
foydalanish va ekologik toza ishlab chiqarishni joriy etish bo‘yicha muvaffaqiyatli 
tajribaga ega. Bu mamlakatda suv resurslarini boshqarish, yuqori texnologiyali 
qishloq xo‘jaligi tizimlarini yaratish va resurslarni oqilona ishlatish bo‘yicha ilg‘or 
amaliyotlar mavjud. Buxoro viloyatida ham qishloq xo‘jaligini ekologik barqaror 
qilish, suv resurslaridan samarali foydalanish va yuqori samarali texnologiyalarni 
joriy etish zarur[6]. 

Janubiy koreya sanoatni diversifikatsiya qilish orqali iqtisodiy o‘sishni 
ta’minladi. Sanoat tarmoqlarining kengaytirilishi, innovatsion texnologiyalarni 
qo‘llash va yuqori qo‘shilgan qiymatli mahsulotlar ishlab chiqarish orqali koreya 
iqtisodiyoti o‘zgartirildi. Buxoro viloyatida ham sanoatni diversifikatsiya qilish va 
yangi tarmoqlarni rivojlantirish uchun yuqori texnologiyalarni joriy etish zarur [7]. 

Singapur, iqtisodiy muvaffaqiyatini investitsiya muhiti yaratishga asoslagan 
mamlakatdir. Unga ko‘ra, xorijiy investitsiyalarni jalb qilish va xalqaro hamkorlikni 
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kuchaytirish orqali iqtisodiy o‘sish ta’minlanadi. Buxoro viloyatida ham 
investitsiya muhiti yaratish, yangi texnologiyalarni joriy etish va xalqaro 
hamkorlikni mustahkamlash zarur. Shvetsiya yuqori samarali transport tizimi va 
ekologik transport vositalari rivojlantirishda muvaffaqiyatli tajribaga ega. Bu 
mamlakatda transport infratuzilmasini modernizatsiya qilish va ekologik transport 
vositalarini rivojlantirish orqali iqtisodiy o‘sishni ta’minladi. Buxoro viloyatida 
ham transport va infratuzilma tizimini takomillashtirish zarur. 
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ФОРМИРОВАНИЕ СИСТЕМЫ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИХ 

ИНДИКАТОРОВ ОЦЕНКИ СТРУКТУРНЫХ СДВИГОВ В 
СЕЛЬСКОМ ХОЗЯЙСТВЕ РЕГИОНА 

 

Рахматуллаева Фируза Мубиновна  
к.э.н., доцент кафедры Экономика 

БухГУ, Бухара 
 

Annotatsiya. Maqolada mintaqa qishloq xo'jaligida iqtisodiyotdagi tarkibiy o'zgarishlarni 
baholash tizimi keltirilgan. Mahalliy va xorijiy amaliyotda tarkibiy o'zgarishlarni baholashning 
ko'plab usullari mavjud, ammo tadqiqot maqsadlariga qarab u yoki bu usulni tanlash mezonlari 
yo'q, bu esa aniq vositalarni tanlashni qiyinlashtiradi. Mintaqada agrosanoat ishlab chiqarishini 
rivojlantirish bo‘yicha ma’lumotlar bazalaridan ularning tarkibiy xususiyatlarini hisobga olgan 
holda hududiy rivojlanish strategiyasini ishlab chiqishda foydalanish mumkin. 

Tayanch so'zlar: tarkibiy siljish, mintaqa, qishloq xo'jaligi, ijtimoiy-iqtisodiy 
ko’rsatkichlar 

Аннотация. В статье приводятся система оценки структурных сдвигов в экономике  
в сельском хозяйстве региона. В отечественной и зарубежной практике существует 
большое количество методик оценки структурных сдвигов, однако отсутствуют критерии 
выбора того или иного метода в зависимости от целей исследования, что усложняет выбор 
конкретного инструментария. Базы данных по развитию агропромышленного 
производства региона могут быть использованы при разработке стратегии развития 
регионов с учетом их структурных особенностей. 

Ключевые слова: структурный сдвиг, регион, сельское хозяйство, социально-
экономические индикаторы 
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